

**Henrik Johnsen Invest ApS**  
**Frilandsvej 22, Rødding**  
**7860 Spøttrup**

**CVR-nummer 26864372**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 22. 2019

*Henrik Johnsen*

Henrik Johnsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Henrik Johnsen Invest ApS  
Frilandsvej 22, Rødding  
7860 Spøttrup

Hjemstedskommune: Skive  
CVR-nummer: 26864372  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Direktion

Henrik Johnsen

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde anpartar i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der har været følgende enkeltstående begivenhed i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen:

Selskabet har i regnskabsåret foretaget indskud af associerede kapitalandele ved stiftelse af tilknyttet virksomhed. Dette har påvirket årets resultat med et tab ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder på DKK 199.630. Der er tale om en enkeltstående begivenhed, som ikke er tilbagevendende.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.288	0
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-199.630	209
	Finansielle omkostninger	-1.606	-2
	<b>Årets resultat</b>	<b>199.052</b>	<b>207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	44.241	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-161.424	209
	Overført resultat	316.235	-2
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>199.052</b>	<b>207</b>

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.053.351	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	953
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.053.351</b>	<b>953</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.053.351</b>	<b>953</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.053.351</b>	<b>953</b>



Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	150.000	150
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.288	612
	Overført resultat	511.427	145
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.011.715</b>	<b>907</b>
	Anden gæld	41.636	46
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>41.636</b>	<b>46</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>41.636</b>	<b>46</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.053.351</b>	<b>953</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017/18	2016/17
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

### 2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Datterselskabsreserver, primo	611.712	403
Modtaget udbytte fra kap.	-50.000	0
Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	-50.000	0
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	-161.424	209
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt</b>	<b>350.288</b>	<b>612</b>

3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	150	612	145	0	907
Ekstraordinært udbytte	0	0	-44	44	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-44	-44
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-50	50	0	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-50	0	0	-50
Årets resultat	0	-161	360	0	199
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150</b>	<b>350</b>	<b>511</b>	<b>0</b>	<b>1.012</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Krejbjerg Tømrerfirma A/S' realkreditlån opr. TDKK 925. Restgælden pr. 30.09.2018 udgør TDKK 782.

Selskabet har stillet kaution for 4J Ejendomme ApS' realkreditlån opr. TDKK 520. Restgælden pr. 30.09.2018 udgør TDKK 473.

Selskabet har stillet kaution for Krejbjerg Tømrerfirma A/S og 4J Ejendomme ApS' mellemværende med kreditinstitut. Selskabernes gæld til kreditinstitut udgør pr. 30.09.2018 hhv. TDKK 1.086 og TDKK 1.082.

	2017/18	2016/17
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
